TM-26055 TAPE DOBLE CONTACTO X 12 PZAS 5X5 CM 24 SET $880 0% $21.120

802 9707 2023-05-25 NOTA DE PEDIDO 9707

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$638.480
$0
$121.311
$0

$759.791

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 48 CAR $1.540 0% $73.920

93-BOX ESPATULAS PARA PINTAR SET X5 PIEZAS 12 SET $5.150 0% $61.800

ACAL-10 JUEGO DE PLUMILLAS X 10 PZAS 12 SET $4.240 0% $50.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$638.480
$0
$121.311
$0

$759.791

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL